Vice-Reitoria de Extensão e Assuntos Comunitários

                                             Rua Uruguai, 458 - Centro - Itajaí - SC - CEP 88302-901 - Caixa Postal 360 - Fone: (47) 3341 7631

UNIVALI

                       EDITAL Nº 015/VREAC/2020

VICE-REITORIA DE EXTENSÃO E ASSUNTOS COMUNITÁRIOS-VREAC

O Vice-Reitor de Extensão e Assuntos Comunitários da Universidade do Vale do Itajaí

(UNIVALI), Prof. Dr. José Carlos Machado, no uso das atribuições regimentais e estatutárias que

lhe são conferidas, torna pública, para conhecimento dos interessados, a homologação do

resultado final do Edital 004/VREAC/2020 para processo seletivo de Bolsa Extensão para atuar

no Projeto Músico Univali.

Classificados (em ordem alfabética):

1 DAS DISPOSIÇÕES GERAIS

1.1 Os jovens selecionados compareceram nas duas primeiras semanas do mês de março nos ensaios

do Projeto Músico Univali, sendo os ensaios realizados de forma individual em todos os dias da

semana em horários nos turnos matutino, vespertino e noturno, visando assim as apresentações ao

longo do semestre.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Itajaí, 17 de março de 2020.

Prof. Dr. José Carlos Machado

Vice-Reitor de Extensão e Assuntos Comunitários

Nome

Ana Sthel Geribello

Bernardo Stertz Soares

Carlos Mário Fernandes Cória

Debora Mazoti dos Santos

Jéssica Aline Strolbelt

João Guilherme Giordani

Igor Pedroni

Maria Eduarda Santos

Mariana Lucena Araújo

Matheus Pinto Bueno

Matheus Seara Cera Viana

Nicholas Vieira Seara da Silva

Victor Hugo Praun